

Kommunstyrelsen

§ 63

KS.2021.0570

Yttrande över remiss - Ett undantag från lokaliseringsprincipen för kommunal bredbandsutbyggnad (I 2021:A)**Ärendebeskrivning**

Regeringen föreslår en ny lag om undantag från lokaliseringsprincipen för utbyggnad av kommunala bredbandsnät. Förslaget innebär att kommunala stadsnät kan bygga ut bredbandsnät utanför det egna området under förutsättning att det sker inom geografisk närhet till bredbandsnätet i den egna kommunen och för att uppnå en ändamålsenlig bredbandsinfrastruktur.

Syftet med förslaget är att underlätta utbyggnaden av snabbt bredband. Målet är att öka tillgången till digital infrastruktur för hushåll och företag och att regeringens bredbandsmål nås. En god tillgänglighet till snabb uppkoppling i hela Sverige är viktig för att det ska vara möjligt att bo, leva och verka i alla delar av landet.

Den föreslagna lagen ska träda i kraft den 1 juli 2023. Regeringen vill ha synpunkter på förslagen eller materialet i promemorian senast den 14 mars 2022.

Beslutsunderlag

- Förslag till beslut; Yttrande över remiss - Ett undantag från lokaliseringsprincipen för kommunal bredbandsutbyggnad
- Promemoria Ett undantag från lokaliseringsprincipen för kommunal bredbandsutbyggnad
- Remiss av promemoria Ett undantag från lokaliseringsprincipen för kommunal bredbandsutbyggnad

Beredning

Eslövs kommun har läst igenom promemorian angående förändringar i lokaliseringsprincipen gällande bredband. Eslövs kommun har inte något att erinra mot förslaget.

Kommunledningskontoret anser att det är bra att man öppnar för undantag i lokaliseringsprincipen när det kommer till bredband, eftersom det finns gränsområden där det vore samhällsekonomiskt fördelaktigt att ett kommunalt bolag som är närmaste nätägare gräver fiber utanför den egna kommungränsen.

Yrkanden

Catharina Malmborg (M) och Tony Hansson (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Beslut

- Kommunstyrelsen har inget att erinra mot förslaget.

Justerares signatur	Utdragsbestyrkande
---------------------	--------------------

Kommunstyrelsen

Beslutet skickas till

Regeringen, Infrastrukturdepartementet

Justerares signatur	Utdragsbestyrkande
---------------------	--------------------